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HOF VAN DISCIPLINE

Beslissing in de zaak onder nummer van: 6236

Beslissing
van 25 mei 2012
in de zaak 6236
naar aanleiding van het hoger beroep van:
verweerders
tegen:
klaagster
1 HET GEDING IN EERSTE AANLEG
Het hof verwijst naar de beslissing van de Raad van Discipline in het ressort Amsterdam
(verder: de raad) van 11 oktober 2011, onder nummer 11-071A en 11 072A, aan partijen
toegezonden op 11 oktober 2011, waarbij een klacht van klaagster tegen verweerders
gegrond is verklaard en aan elk van hen de maatregel berisping is opgelegd. De raad
heeft als bijzondere voorwaarde gesteld dat verweerders binnen één week na het on-
herroepelijk worden van deze uitspraak een bedrag van € 950 (het door klaagster be-
taalde voorschot) aan klaagster op een door haar op te geven rekening terugbetalen
en de declaratie ter hoogte van het bedrag van € 2.788,53 in de administratie crediteren
en dat verweerders binnen een week na effectuering bewijsstukken daarvan aan de
deken zenden.
2 HET GEDING IN HOGER BEROEP
2.1 De memorie waarbij verweerder sub 2 van deze beslissing in hoger beroep is
gekomen, is op 2 november 2011 ter griffie van het hof ontvangen.
Dememorie waarbij verweerster sub 1 van deze beslissing in hoger beroep is gekomen,
is op 8 november 2011 ter griffie van het hof ontvangen.
2.2 Het hof heeft voorts kennis genomen van:
- de stukken van de eerste aanleg;
- de brief van de gemachtigde van klaagster aan het hof van 10 mei 2012.
2.3 Het hof heeft de zaak mondeling behandeld ter openbare zitting van 11 mei 2012,
waar de heer X. namens klaagster en verweerders zijn verschenen. Tijdens de zitting
van 11 mei hebben partijen een regeling getroffen inhoudende de intrekking door
klaagster van haar klacht en een financiële afwikkeling van het geschil.
3 DE BEOORDELING
Aangezien de raad in zijn beslissing de klacht gegrond heeft verklaard en aan verweer-
ders een maatregel heeft opgelegd, leidt dit tot de navolgende beslissing van het hof.
DE BESLISSING
Het Hof van Discipline:
- vernietigt de beslissing van de Raad van Discipline in het ressort Amsterdam van
11 oktober 2011, gegeven onder nummers 11-071A en 11 072A; en
- verstaat dat niet meer op de klacht behoeft te worden beslist.
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Aldus gewezen door mr. W.H.B. den Hartog Jager, voorzitter, mrs. J.S.W. Holtrop,
A.J.M.E. Arpeau, E. Schutte en L. Ritzema , leden, in tegenwoordigheid van mr. I.F.
Schouwink, griffier, en in het openbaar uitgesproken op 25 mei 2012.
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